
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No clasificado 
NT 
NT 

N� 

8 
11 
61 
12 
83 
30 
14 

4 
31 
71 
47 
26 
34 
37 
21 
18 
73 
91 
93 
51 
22 
57 

6 

86 
29 

Nombre 

GARCIA MIGUEL, MARCO 
TORRES CABRERA, JESUS 
URIARTE DIEGO, BRIAN 
PEREZ ALVAREZ, GONZALO 
CARPE RUIZ, ALVARO 
JIMENEZ RODRIGUEZ, NICOLAS 
GUTIERREZ COBO, EDUARDO 
GARCIA ALMANSA, DAVID 
MONTERO SUAREZ, ABRAHAM 
BOLAÑO HERNANDEZ, IVAN 
TORRES DOMINGUEZ, ANTONIO 
OSUNA SAEZ, JOSE MANUEL 
GRAS CORDON, EITAN GABRIEL 
ALARCON MADUE¥O, HUGO 
DIAZ MOLINA, JUAN 
PARRILLA VEGA, CESAR 
BRITOS MU¥OZ, CARLOS MANUEL 
SOLA FLORENSA, POL 
RIOS MALDONADO, JESUS 
GONZALEZ PEREZ, DAVID 
SANDOVAL SERNA, ROMEO 
DURAN GIRON, JOSE 
HIDALGO MIMBRERO, URIEL 

BELLIDO ORTEGA, IZAN JESUS 
ROL ALVAREZ, MARCOS 

Clase 
MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

MINIGP 110 

Total T� 

11:01.132 
11:01.239 
11:06.461 
11:10.160 
11:10.447 
11:10.643 
11:11.174 
11:11.254 
11:16.780 
11:23.456 
11:23.575 
11:24.258 
11:24.696 
11:24.978 
11:26.609 
11:26.834 
11:27.077 
11:27.426 
11:27.624 
11:30.024 
11:31.103 
11:34.275 
11:34.804 

9:03.157 
5.007 

Vueltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
2 

Dif. 1º 

0.107 
5.329 
9.028 
9.315 
9.511 

10.042 
10.122 
15.648 
22.324 
22.443 
23.126 
23.564 
23.846 
25.477 
25.702 
25.945 
26.294 
26.492 
28.892 
29.971 
33.143 
33.672 

NT 
NT 

Dif. anterior 

0.107 
5.222 
3.699 
0.287 
0.196 
0.531 
0.080 
5.526 
6.676 
0.119 
0.683 
0.438 
0.282 
1.631 
0.225 
0.243 
0.349 
0.198 
2.400 
1.079 
3.172 
0.529 

Mejor Tm 

1:12.083 
1:12.126 
1:12.786 
1:12.834 
1:12.976 
1:12.907 
1:13.173 
1:12.818 
1:12.192 
1:13.948 
1:13.469 
1:13.918 
1:14.070 
1:14.088 
1:14.252 
1:14.249 
1:14.300 
1:14.328 
1:14.301 
1:14.233 
1:14.674 
1:15.032 
1:14.254 

1:14.584 

En Vuelta 

5 
8 
7 
7 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
8 
9 

8 
0 

Puntos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Comentario 

+10 sg salida 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.107 

Velocidad media 

81,678 

Mejor t° de vuelta 

1:12.083 

Mejor Vel. 

74,914 

Mejor vuelta para 

8 - GARCIA MIGUEL, MARCO 

 

Impresos: 17/04/2017 11:06:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

RFME Minivelocidad 

Minigp 110 4t 

CARRERA 1 GA 

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 9:46:32 

Alcalá del Rio Sevilla 1,500 km 

16/04/2017 09:35 


